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1 Naziv/ime investitora 
2 Naziv projektovanog objekta 
3 Mjesto građenja, planski dokument, urbanistička parcela, katastarska parcela 
4 Idejno rješenje, idejni projekat, glavni projekat odnosno projekat izvedenog objekta projekat (ako je u pitanju 

naslovna strana cjelokupne tehničke dokumentacije) 
5 Naziv privrednog društva, pravnog lica odnosno preduzetnika koji je izradio tehničku dokumentaciju 
6 Ime odgovornog lica u privrednom društvu, pravnom licu odnosno ime i prezime preduzetnika 
7 Ime i prezime glavnog inženjera. 



Vrsta objekta:   PRIVREMENI OBJEKAT – UGOSTITELJSKA TERASA br.12.25 i   
                    br.12.26 
Investitor:          DOO „Luk Trade“ iz Bara 
Lokacija:             Lokacija br.12.25 i br.12.26 na KP br. 5773 , KO Novi Bar ,  
                             ul. Vladimira Rolovića, opština BAR 
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• 3D objekta 



U G O V O R 

Zaključen 10.09.2019 u Baru,između: 

1.  „LUK TRADE“ d.o.o.  ,adresa: Bjeliši b.b. MB 02625440, 85000 Bar,koga zastupa direktor  

Milentijević Dragan, u daljem tekstu  KORISNIK  USLUGA 

2. „STATIKA“ d.o.o.  ,adresa: Jovana Tomaševića G-9, 85000 Bar,koga zastupa direktorka  

Krgović Maja dipl.inž.građ.,u daljem tekstu DAVALAC USLUGA 

Predmet ugovora 

                                                                        Član 1. 

  Zaključenjem ovog Ugovora Davalac usluga se obavezuje da korisniku,na način,pod uslovima i u 

rokovima utvrđenim Ugovorom: 

Izradi GLAVNI PROJEKAT  za  Privremeni objekat – uostiteljska terasa na lokaciji: 

                                                         Lokacija br.12.25 i br.12.26 na KP br. 5773 , KO Novi Bar ,  

ul. Vladimira Rolovića, opština BAR  

Prava i obaveze konsultanta 

    Zaštita interesa Korisnika usluga 

Član 2. 

  Davalac usluga je dužan da u pružanju usluga postupa savjesno,s pažnjom dobrog privrednika i 

prema pravilima struke. 

  Davalac usluga je dužan da tokom ugovorenih usluga postupa kao povjerljivi savjetnik Naručioca i 

da zastupa njegove interese,te da sve informacije tretira kao povjerljive. 

    Naknada za pružanje usluga 

Član 3. 

  Korisnik usluga se obavezuje da Davaocu usluga isplati ukupnu naknadu za cio projekat nakon 

predaje projekta na Saglasnost Glavnom gradskom arhitekti. 

    Rokovi za izvršenje obaveza i raskid ugovora 

Član 4. 

  Davalac usluga se obavezuje da Glavni projekat uveže u 2 istovjetna primjerka i izradi 7 primjeraka u 

elektronskoj formi te iste preda Korisniku usluga 60 dana od dana dobijanja Saglasnosti Glavnog 

gradskog arhitekte. 
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PROJEKTNI ZADATAK 

 

 

 

Na osnovu postojećeg stanja na terenu, urbanističko tehničkih uslova, treba uraditi  
IDEJNO RJEŠENJE za privremeni objekat - ugostiteljsku terasu br. 12.25 i br. 12.26 u Baru. 
 

o LOKACIJA 

 

Za postavljanje privremenog objekta, ugostiteljske terase planirati lokaciju označene bro-
jem 12.25. i 12.26. u ulici Vladimira Rolovića, na katastarskoj parceli broj 5773, KO Novi 
Bar, predviđena – Programom privremenih objekata na području Opštine Bar za period 
od 2019. do 2023. godine. Investitor ugostiteljske terase je DOO “Luk Trade” iz Bara. 

 

OSNOVNE KARAKTERISTIKE  

PRIVREMENOG OBJEKTA – UGOSTITELJSKE TERASE 1  

 

 Broj lokacije  -------------------- 12.25  
 Vrsta Objekta  ------------------ privremeni objekat 

- ugostiteljska terasa 
 Namjena Objekta  ------------- ugostiteljska djelatnost  
 Površina Objekta  -------------- 70,7o m2   

 

OSNOVNE KARAKTERISTIKE  

PRIVREMENOG OBJEKTA – UGOSTITELJSKE TERASE 2  

 

 Broj lokacije  -------------------- 12.26  
 Vrsta Objekta  ------------------ privremeni objekat 

- ugostiteljska terasa 
 Namjena Objekta  ------------- ugostiteljska djelatnost  
 Površina Objekta  -------------- 45,2o m2   

 
Ugostiteljsku terasu planirati kao prostor ispred ili pored ugostiteljskog objekta koji je u njegovoj 
funkciji. Tersa ne smije ometati ulaz u drugi poslovni prostor ili stambeni prostor, zaklanjati izlog 
susjednog poslovnog prostora. 
 

o ARHITEKTURA 

 

Terasu postaviti na gotovoj podlozi ili na montažno-demontažnoj podlozi (deking) u slučaju da 
postojeća podloga nije odgovarajuća. 
Elementi terase treba da dimenzijama, težinom i postavljanjem omogućavaju brzu montažu, de-
montažu i transport, ne oštećujući površinu na koju se postavlja i da omogućava nesmetano 
kretanje djece, starih osoba i lica sa invaliditetom. 
Oprema koju čine terase su stolovi, stolice, suncobrani, žardinjere. 
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TEHNIČKI OPIS 
 

 

 

Na osnovu postojećeg stanja na terenu, urbanističko tehničkih uslova, kao i projektnog zadatka, 
urađeno je IDEJNO RJEŠENJE za privremeni objekat - ugostiteljsku terasu br. 12.25 i br. 12.26 u 
Baru. 
 

o LOKACIJA 
 

Postavljanje privremenog objekta, ugostiteljske terase je planirano na lokaciji označenu 
brojem 12.25. i 12.26. u ulici Vladimira Rolovića, na katastarskoj parceli broj 5773, KO Novi 
Bar, predviđena – Programom privremenih objekata na području Opštine Bar za period 
od 2019. do 2023. godine. Investitor ugostiteljske terase je DOO “Luk Trade” iz Bara. 

 

OSNOVNE KARAKTERISTIKE  

PRIVREMENOG OBJEKTA – UGOSTITELJSKE TERASE 1  
 

 Broj lokacije  -------------------- 12.25  
 Vrsta Objekta  ------------------ privremeni objekat 

- ugostiteljska terasa 
 Namjena Objekta  ------------- ugostiteljska djelatnost  
 Površina Objekta  -------------- 70,7o m2   

 

OSNOVNE KARAKTERISTIKE  

PRIVREMENOG OBJEKTA – UGOSTITELJSKE TERASE 2  
 

 Broj lokacije  -------------------- 12.26  
 Vrsta Objekta  ------------------ privremeni objekat 

- ugostiteljska terasa 
 Namjena Objekta  ------------- ugostiteljska djelatnost  
 Površina Objekta  -------------- 45,oo m2   

 
 
Ugostiteljska terasa je planirana kao prostor ispred ugostiteljskog objekta koji je u njegovoj 
funkciji. Tersa je planirana tako da ne ometa ulaz u drugi poslovni prostor ili stambeni prostor, i 
ne zaklanja izlog susjednog poslovnog prostora. 
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o ARHITEKTURA 
 

Pod terasa površine od 70.70m2 je deking, postavljen na metalnoj podkonstrukciji, dok je terasa 
površine od 45,oom2 postavljena na postojećoj popločanoj podlozi. 
Elementi terase svojim dimenzijama, težinom i postavkom omogućavaju brzu montažu, demon-
tažu i transport, ne oštećuju površinu na koju se postavlja i omogućavaju nesmetano kretanje 
djece, starih osoba i lica sa invaliditetom. 
Oprema koju čine terase su stolovi, stolice, suncobrani, žardinjere. 
 

o KONSTRUKCIJA 
 

Pod terase je planiran na metalnoj podkonstrukciji, a natkrivena je pergolom od lameliranog 
drveta na drvenoj konstrukciji.  
 

o MATERIJALI  I  OBRADA 

 

Oprema - mobilijar je planiran od jednostavnih savremenih linija, sa ujednačenim i 
neupadljivim tonovima. 
 

o INSTALACIJE 
 

Objekat je opremljen savremenim tehničkim instalacijama /električna energija, ptt-instalacije, 
instalacije vodovoda i kanalizacije/. 
  

o UREĐENJE TERENA 
 

Terasa je postavljena odvojeno od ygrade, tj odvojeno od ugostiteljskog objekta, samim tim ne 
ometa pješačke tokovo kao ni arhitektonske I urbanističke vrijednosti zgrade. 
 

 

 

PROJEKTANT 

Bar, septembar, 2019.g.    ______________________ 
spec.sci.arh. Jelena Desančić 
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prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Situacija

1:200

01 03

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici Vladi ira Rolovića

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

glav i i že jer:

odgovor i i že jer:

objekat: lokacija:

vrsta teh ičke doku e tacije.:

dio teh ičke doku e tacije.:

Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

DOO "Luk Trade" iz Bara
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70.70 m2

45.00 m2

prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Os ova prize lja - uređe je

1: 50

02 04

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici Vladi ira Rolovića

saradnik:

Maja Krgović  dipl.i g.građ.

spec. sci. arh. Jele a Desa čić

glav i i že jer:

odgovor i i že jer:

objekat: lokacija:

vrsta teh ičke doku e tacije.:

dio teh ičke doku e tacije.:

Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

1 2 3 4 5 6

A

A

A

A

B B

1 2 3 4 5 6

327 327 327 180 435

30 297 30 297 30 297 30 165 435

1040 150 435

5
3

0
1

0
5

3
0

5
0

0
3

0
9

0

6
8

0

327 327 327 180 435

30 297 30 297 30 297 30 165 435

1040 150 435

1
0

3
5

1 1

2

2

DOO "Luk Trade" iz Bara

terasa 1 70,7o m2

terasa 2 45,oo m2

LEGENDA

2

BGP

Z

J

S

I

1

1

2



1 2 3 4 5 6

A

A

A

A

B B

1 2 3 4 5 6

327 327 327 180 435

30 297 30 297 30 297 30 165 435

1040 150 435

5
3

0
1

0
5

3
0

5
0

0
3

0
9

0

6
8

0

327 327 327 180 435

30 297 30 297 30 297 30 165 435

1040 150 435

1
0

3
5

prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Osnova prizemlja - oprema

1: 50

03 05

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

DOO "Luk Trade" iz Bara

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

glav i i že jer:

odgovor i i že jer:

objekat: lokacija:

vrsta teh ičke doku e tacije.:

dio teh ičke doku e tacije.:

Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici Vladi ira Rolovića

1

2

terasa 1 70,7o m2

terasa 2 45,oo m2

LEGENDA

2

BGP

Z

J

S

I

1



prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Osnova krova

1: 50

04 06

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici Vladi ira Rolovića

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

glav i i že jer:

odgovor i i že jer:

objekat: lokacija:

vrsta teh ičke doku e tacije.:

dio teh ičke doku e tacije.:

Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

1 2 3 4 5 6

A

A

A

A

B B

1 2 3 4 5 6

327 327 327 180 435

30 297 30 297 30 297 30 165 435

1040 150 435

5
3

0
1

0
5

3
0

5
0

0
3

0
9

0

6
8

0

327 327 327 180 435

30 297 30 297 30 297 30 165 435

1040 150 435

1
0

3
5

1 1

2

2

DOO "Luk Trade" iz Bara

Z

J

S

I

pokrivač leksan na
drvenoj konstrukciji

suncobran sa ALU bočnim stubom
u bež boji

suncobran sa ALU bočnim stubom
u bež boji



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Presjek 1-1

1: 50

05 07

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

DOO "Luk Trade" iz Bara

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

objekat: lokacija:
Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici 

327 327 327 180 435

1
0

2
7
0

3
0
1
2
3
0
1
2

3
5
4

1
0

1040

3
6
4

1
0

435

leksan

letva 10x10

stub

deking pod
na matalnoj konstrukciji deking pod

deking pod
na matalnoj konstrukciji

drvena konstrukcija
od lameliranog drveta



prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Presjek 2-2

1: 50

06 08

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

DOO "Luk Trade" iz Bara

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

objekat: lokacija:
Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici 

AB

AB

530110
1
0

2
7
5

3
0
2
6

1
0

2
7
0

2
9
2
4

1
0

3
5
5

deking pod
na matalnoj konstrukciji

leksan

letva 10x10

stub

70 40 10 479 10 42

drvena konstrukcija
od lameliranog drveta



prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Fasada 1

1: 50

07 09

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

DOO "Luk Trade" iz Bara

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

objekat: lokacija:
Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici 

drvena konstrukcija
od lameliranog drveta

deking pod
na matalnoj konstrukciji



prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Fasada 2

1: 50

08 10

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

DOO "Luk Trade" iz Bara

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

objekat: lokacija:
Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici 

drvena konstrukcija
od lameliranog drveta

deking pod
na matalnoj konstrukciji

deking pod



prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Fasada 3

1: 50

09 11

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

DOO "Luk Trade" iz Bara

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

objekat: lokacija:
Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici 

drvena konstrukcija
od lameliranog drveta

deking pod deking pod



prilog:

datum revizije  i MP :

razmjera:

prilog br: br.strane:

PROJEKTANT:

datum izrade i MP :

"STATIKA" doo-Bar

Fasada 4

1: 50

10 12

INVESTITOR:

septembar 2019.god.

DOO "Luk Trade" iz Bara

saradnik:

Maja Krgović  dipl.ing.građ.

spec. sci. arh. Jelena Desančić

objekat: lokacija:
Privremeni objekat - ugostiteljska terasa
br. 12.25 i br. 12.26

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

br. 12.25 i br. 12.26 na KP broj 5773,
KO Novi Bar - Topolica u ulici 

drvena konstrukcija
od lameliranog drveta

deking pod
na matalnoj konstrukciji

deking pod
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